

## **CECR Udvikling 1 ApS**

Plantagevej 25  
2680 Solrød Strand  
CVR-nr. 36455764

## **Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.01.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Frank Mortensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

CECR Udvikling 1 ApS  
Plantagevej 25  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 36455764  
Hjemsted: Solrød  
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### Direktion

Frank Mortensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve og udvikle ejendomme med henblik på videresalg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 99 t.kr., hvilket er som forventet. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 2.079 t.kr. og en negativ egenkapital på 112 t.kr.

Selskabets aktiviteter består i at ophøre og sælge ejendomme. Ledelsen arbejder fortsat på, at indgå aftale med fremtidig lejer, inden opførelsen startes. Det er ledelsens forventning, at aftalen bliver indgået i løbet af det kommende regnskabsår og, at det vil være muligt at sikre finansieringstilsagn fra selskabets bankforbindelse, så snart der er indgået bindende aftale med en kommende lejer.

Med henblik på at sikre selskabets kapitalgrundlag har ledelsen indhentet en erklæring fra aktionærene om at støtte med samlet op til 200 t.kr. frem til 31.december 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(12.313)</b>
Administrationsomkostninger		(4.031)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(9.031)</b>	<b>(12.313)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(117.373)	(69.331)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(126.404)</b>	<b>(81.644)</b>
Skat af årets resultat	2	27.809	17.962
<b>Årets resultat</b>		<b>(98.595)</b>	<b>(63.682)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(98.595)	(63.682)
		<b>(98.595)</b>	<b>(63.682)</b>



**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat	3	45.771	17.962
Andre tilgodehavender		532	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>46.303</b></u>	<u><b>17.962</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>2.032.917</b></u>	<u><b>2.058.437</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>2.079.220</b></u>	<u><b>2.076.399</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>2.079.220</b></u>	<u><b>2.076.399</b></u>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(162.072)	(63.477)
<b>Egenkapital</b>		<b>(112.072)</b>	<b>(13.477)</b>
Anden gæld		2.191.292	2.089.876
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.191.292</b>	<b>2.089.876</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.191.292</b>	<b>2.089.876</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.079.220</b>	<b>2.076.399</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(63.477)	(13.477)
Årets resultat	0	(98.595)	(98.595)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(162.072)</b>	<b>(112.072)</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	101.415	59.876
Renteomkostninger i øvrigt	958	0
Øvrige finansielle omkostninger	15.000	9.455
	<b>117.373</b>	<b>69.331</b>

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(27.809)	(17.962)
	<b>(27.809)</b>	<b>(17.962)</b>

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Udskudt skat</b>		
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	45.771	17.962
	<b>45.771</b>	<b>17.962</b>

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Kautions- og garantiforpligtelser	2.000.000	2.000.000
<b>Eventualforpligtelser overfor tredjemand:</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelser har selskabet givet pant i en bankkonto med et indestående på 1.999.983 kr. på 30.09.2016.
